
Městský dům na prodej v Mijas Costa, Mijas 957 000 - 1 465 000
€

Reference: R4449847  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 2  Plot Size: 52m  - 260m  Build Size: 142m  - 165m  Terrace: 39m  - 75m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

SOLEIA LIVING CHAPARRAL GOLF, ráj v srdci Costa del Sol, kde se přírodní krásy okolí snoubí s vášní pro golf, vodní
sporty a životní styl "Slow Living".

SOLEIA je projekt 69 luxusních vil se 3 a 4 ložnicemi, počínaje 1. etapou 23 vil a 2. etapou 46 vil, s nejlepší orientací,
jižní/jihozápadní, a nádherným výhledem na moře a golf. Pouhé 2 minuty chůze od klubovny 18jamkového golfového
hřiště El Chaparral a v pěší vzdálenosG od pláže! Velké venkovní prostory s rozsáhlými terasami a zahradou a prostorné
a světlé vnitřní prostory. Soukromý bazén v zahradě a vnitřní výtah v objektu jsou některé z volitelných doplňků v
nabídce. Společné prostory zahrnují velké bazény s výhledem na moře a golfové hřiště, prostor pro grilování,
coworking, plně vybavenou posilovnu a lázně se saunou a tureckými lázněmi. SoleiApp je nástroj, který majitelům
umožní zůstat ve spojení a usnadní jim život, je to něco jako digitální concierge. Výhodná lokalita a velmi dobrá
komunikace přímo uprostřed mezi Malagou a Marbellou, pouhých 20 minut jízdy od leGště v Malaze a příjezdová cesta
k zástavbě navazuje přímo na pobřežní silnici CN340 na km 203,5.

Již ve výstavbě.

1. FÁZE VYPRODÁNA

Předpokládané datum dodání 2. fáze je 3. čtvrtletí 2027.

Vily se 3 ložnicemi od 957 000 € a vily se 4 ložnicemi od 1 011 000 €.

Plně vybavená a zařízená kuchyně v italském designu, 2 parkovací místa a skladovací místnost. Společné prostory:
Společné prostory: 2 bazény, turecké lázně, sauna, plně vybavená posilovna, coworking, gril a mnoho dalšího.

Zastavěná plocha. Od 204,74 do 337,99 m²
Ložnice. 3-4
Terasy. Od 35,08 do 107,17 m2
Soukromá zahrada. Od 29,8 do 317,21 m²

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Tělocvična 
Sauna 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Mijas Costa, Mijas
	957 000 - 1 465 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


